МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ» ГОРОДА РУБЦОВСКА

П Р И К А З
13.04.3021                                                                                                             № 176
Об утверждении состава

экспертной группы

муниципальных специалистов

по аттестации педагогических работников

   В целях реализации приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении  Порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих  образовательную деятельность" и в  целях  организованного  проведения  аттестации  педагогических  работников    муниципальных  бюджетных и автономных  образовательных  учреждений в   2021 году
п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить  состав  экспертной группы муниципальных специалистов

по аттестации педагогических работников  (приложение  № 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение процедур аттестации на квалификационные категории педагогических работников Куценко С.Н.

2.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего ИМК МКУ «Управление образования» Куценко С.Н.

Приложение: на 4л.в 1экз.
Начальник                                                                                       А.А. Мищерин

Куценко Светлана Николаевна      96351

                                                                                       приложение 1

                                                                                           к приказу  МКУ
«Управление образования»

                                                                                            №        от      2021
СОСТАВ

муниципальных специалистов  по аттестации педагогических работников

	начальные классы

	 Буря Марина Васильевна
	 председатель, руководитель ММО, учитель начальных классов  МБОУ « СОШ № 23»
	2-71-17

	 Филиппова Лада Алексеевна
	 учитель начальных классов МБОУ « КСОШ№2»
	5-06-82

	Турышева Любовь Николаевна
	учитель начальных классов МБОУ «Гимназия Планета Детства»
	4-10-22

	Сирица Инна Евгеньевна
	учитель начальных классов  МБОУ «Гимназия №8»
	4-76-71

	Сердюкова Татьяна Егоровна
	учитель начальных классов  МБОУ  «СОШ  №  10»
	6-45-82

	Полухина Любовь Юрьевна
	председатель,  руководитель ММО, учитель начальных классов  МБОУ «Лицей №6»
	5-68-50

	Левина Лариса Александровна
	учитель начальных классов МБОУ «СОШ №  10»
	6-45-82

	Раздобарина Татьяна Ивановна
	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 1»
	9-24-75

	Кадочникова Светлана Викторовна
	 учитель начальных классов  МБОУ «СОШ №18»
	4-28-53

	Михайлюк Елена Ивановна
	методист  ИМК  МКУ «Управление образования»
	9-63-52

	Шиповская Наталья Ивановская
	учитель начальных классов МБОУ «ООШ №15»
	9-14-65

	Троц Екатерина Витальевна
	председатель, руководитель ММО, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №18»
	4-28-53

	русский язык, литература

	Сакулина Людмила Александровна
	учитель русского языка и литературы МБОУ                          «Гимназия №3»
	6-59-51

	Осипова Елена Михайловна
	председатель,  руководитель ММО, учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей №7»
	7-76-64

	Суханова Надежда Ивановна
	учитель русского языка и литературы МБОУ                          «СОШ № 1»
	9-24-73

	химия

	Савина Наталья Ильинична
	учитель химии МБОУ «Лицей №7»
	7-77-52

	Паксеева Ирина Геннадьевна
	 учитель химии МБОУ  «СОШ №  1»
	9-24-73

	Комарова Евгения Ивановна
	Председатель, руководитель ММО, учитель химии МБОУ «Гимназия Планета Детства»
	9-14-46

	физика

	Серикова  Оксана Владимировна
	председатель, руководитель ММО, учитель физики МБОУ «Гимназия №3»
	6-59-51

	Саярова Татьяна Алексеевна
	учитель  физики МБОУ «Лицей №6»
	5-68-60

	Корень Алена Ивановна
	учитель  физики МБОУ «Гимназия №8»
	4-76-71

	математика

	Донецкая Татьяна Николаевна
	учитель математики МБОУ «Гимназия №8»
	4-76-71

	Куликова Светлана Павловна
	председатель, руководитель ММО, учитель математики МБОУ « Гимназия №11»
	2-99-04

	Рагулина Ирина Александровна
	учитель математики МБОУ «КСОШ № 2»
	5-07-99

	история

	Ямилова Татьяна Николаевна
	председатель, руководитель ММО, учитель истории МБОУ «СОШ № 23»
	2-71-17

	Погодаева Олеся Семеновна
	учитель истории  МБОУ «Гимназия   № 11»
	5-99-04

	Вилисова Ольга Николаевна
	учитель истории МБОУ «Лицей "Эрудит»
	2-85-61

	информатика

	Кабаченко Вадим Николаевич
	 председатель, руководитель ММО, учитель информатики МБОУ «Гимназия «Планета Детства»
	9-14-46

	Курбатов Александр Геннадьевич
	 учитель информатики МБОУ «Лицей "Эрудит»
	9-14-23

	Мишина Ольга Сергеевна
	учитель информатики МБОУ «Гимназия №8»
	4-76-71

	биология

	Першина Наталья Владимировна
	учитель биологии  МБОУ «Лицей  №24» им. П.С. Приходько
	2-49-19

	Соснина Елена
 Васильевна
	председатель, руководитель ММО, учитель биологии МБОУ «Гимназия «Планета Детства»»
	9-14-46

	Кудрявцева Елена Александровна
	учитель биологии  МБОУ « Гимназия №3»
	6-59-51

	география

	Терехова Елена Владимировна
	председатель, руководитель ММО, учитель географии МБОУ «Лицей № 7»
	7-77-52

	иностранный язык

	Миненкова Татьяна Михайловна
	председатель,  руководитель ММО, учитель английского языка МБОУ «СОШ № 18»
	4-28-53

	Загайнова Татьяна Владимировна
	учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 3»
	6-59-51

	Панкова Елизавета Николаевна
	учитель немецкого языка МБОУ «СОШ № 18»
	4-12-53

	физкультура

	Семендилова Людмила Михайловна
	 руководитель ММО, учитель физкультуры МБОУ «Гимназия № 3»
	6-59-51

	Тихонова Галина Викторовна
	 учитель физкультуры  МБОУ «Лицей №24» им. П.С.Приходько
	2-49-19

	Халева  Алена Вячеславовна
	учитель  физкультуры  южного школьного округа, МБОУ «Лицей "Эрудит»
	2-85-64

	Ерченко Евгений Александрович
	учитель физкультуры  западного школьного округа, МБОУ  «СОШ №10»
	6-45-82

	технология

	Щетинина Тамара Григорьевна
	учитель технологии  МБОУ «СОШ №10 ККЮС»
	6-45-82

	Фролова  Елена Александровна
	председатель, руководитель ММО учитель технологии МБОУ «Лицей №6»
	5-68-60

	ИЗО

	Бессонова Наталья Александровна
	учитель  ИЗО  МБОУ « СОШ №18»
	4-28-53

	Сапрыкина Татьяна Ивановна
	учитель ИЗО  МБОУ «Гимназия  «Планета Детства»
	9-14-46

	ОБЖ

	Трунов  Сергей Павлович
	председатель,  руководитель ММО, преподаватель ОБЖ  МБОУ «Гимназия № 11»
	2-99-04

	Шубин Сергей Владимирович
	преподаватель ОБЖ  МБОУ «Лицей №7»
	7-77-52

	Чистякова Галина Владимировна
	преподаватель ОБЖ  МБОУ «СОШ №1»
	9-24-73

	музыка

	Каменева Наталья Николаевна
	учитель музыки МБОУ «Гимназия №8»
	4-76-71

	Горохова Анна Сергеевна
	председатель, руководитель ММО, учитель музыки  МБОУ «Гимназия №11»
	2-99-04

	Григорьева Людмила Владимировна
	учитель музыки МБОУ «ООШ №26»
	4-48-02

	учитель-логопед

	Седнева Екатерина Николаевна
	учитель-логопед МБДОУ « ЦРР – детский сад №54 «Золотой ключик»
	4-21-84

	Словохотова Лариса Геннадьевна
	учитель-логопед МБДОУ «Детский  сад №41 «Золотая рыбка»
	4-64-88

	Критинина Наталья Алексеевна
	председатель,  учитель-логопед  МБОУ «СОШ №1»
	9-24-75

	Горбань Юлия Анатольевна
	учитель-логопед  МБОУ «СОШ №10 ККЮС»
	6-46-02

	педагог-психолог

	Чурилова  Наталья  Алексеевна
	председатель, руководитель ММО, педагог-психолог МБОУ «Лицей  № 7»
	7-77-52

	Дубова  Лиана Васильевна
	педагог-психолог МБОУ «ООШ №26»
	4-48-01

	Решетько Оксана Сергеевна
	председатель, руководитель ММО,  педагог-психолог МБДОУ «ЦРР – детский сад  № 54 «Золотой ключик»
	4-75-53

	Захарова Наталья Владимировна
	педагог-психолог МБДОУ №7 «Ярославна»
	4-68-59

	педагог-библиотекарь

	Костенко Тамара Викторовна
	председатель, методист ИМК
	9-63-56

	Панасенко Ирина Леонидовна
	 руководитель ММО, заведующий библиотекой МБОУ КСОШ 2 им. М.С. Батракова
	5-06-82

	социальный педагог

	Ломова Елена Александровна
	председатель, руководитель ММО, социальный педагог МБОУ «Лицей №7»
	7-77-52

	Смыкова Оксана Михайловна
	социальный педагог МБОУ «Гимназия  №11»
	2-99-04

	инструктор по физической  культуре

	Семенцова Ирина Александровна
	руководитель ММО, заместитель заведующего по ВМР  МБДОУ «ЦРР – детский сад №56 «Ромашка»
	4-67-83

	Красникова Татьяна Валерьевна
	руководитель ММО,  заместитель заведующего по ВМР  МБДОУ № 19 «Рябинка»
	2-15-26

	педагог дополнительного образования, старшие вожатые

	Панченко Наталья Александровна
	председатель, руководитель ММО, заведующий методическим отделом  МБУ ДО « Центр развития творчества»
	4-21-82

	Маркова Людмила Николаевна
	заместитель директора  по УВР МБУ ДО  «Детско-юношеский центр»
	9-45-48

	воспитатель  ДОУ

	Клейн Маргарита Рудольфовна
	руководитель ММО, председатель, заместитель заведующего по ВМР МБДОУ № 12 «Журавлик»
	2-49-54

	Анненкова  Антонина Васильевна
	руководитель ММО, заместитель заведующего по ВМР  МБДОУ № 2 «Лучик»
	2-49-54

	Быстрянцева Елена Викторовна
	руководитель ММО, заместитель заведующего МБДОУ «ЦРР – детский сад № 57 «Аленушка»
	2-63-20

	Ворошилова  Марина Александровна
	 старший воспитатель МАДОУ «ЦРР -  детский сад № 7 «Ярославна»
	4-60-18

	Мулина Светлана Ивановна
	заместитель заведующего по ВМР МБДОУ № 19 «Рябинка»
	2-18-88

	Свиридова Ольга Николаевна
	заместитель заведующего по ВМР  МБДОУ № 48 «Ручеек»
	9-81-13

	Кузьменко  Оксана Петровна
	руководитель ММО,  заместитель заведующего по ВМР  МАДОУ № 1 « Жар-птица»
	7-00-76

	Рогозина Марина Николаевна
	руководитель ММО, заместитель заведующего по ВМР МБДОУ № 14 «Василек»
	4-60-18

	Савиных Юлия Александровна
	руководитель ММО,  старший воспитатель МБДОУ №23 «Малышок»
	2-74-63

	Бойко Марина Геннадьевна
	руководитель ММО,  старший воспитатель МБДОУ №37«Веснянка»
	5-68-93

	музыкальный руководитель

	Вотякова Елена  Анатольевна
	руководитель ММО, председатель, руководитель ММО, музыкальный руководитель МБДОУ № 35  «Щелкунчик»
	5-05-47

	Муравьева Ирина  Ивановна
	руководитель ММО, музыкальный руководитель МБДОУ № 7 «Ярославна»
	4-67-83

Куценко С.Н.96351